
フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 3020025 上條　蓮奈 東京女子学院 3年 0.00 0.00 0.00
2 2 3019015 植松　春香 日大鶴ケ丘 3年 21.30 21.30 17.96
3 7 3022578 清田　華 学習院女子 1年 74.85
4 1 3021626 髙橋　未羽 日工大駒場 3年 29.00 29.00 32.35
5 4 3021386 滝内　瑠彩 日工大駒場 2年 26.06 26.06 43.84
6 12 3022566 宇田川　雅 玉川学園 1年 160.20
7 11 3022256 喜地　真鈴 都市大等々力 1年 117.79
8 6 3022734 小宮　礼乃 法政大学 3年 62.45
9 5 3021874 小柳　尭良 法政大学 3年 58.76 58.76 83.61

10 13 3024813 山田　未来 青山学院 2年 168.28

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 3020025 上條　蓮奈 東京女子学院 3年 0.00
2 2 3019015 植松　春香 日大鶴ケ丘 3年 21.30
5 4 3021386 滝内　瑠彩 日工大駒場 2年 26.06
4 1 3021626 髙橋　未羽 日工大駒場 3年 29.00
9 5 3021874 小柳　尭良 法政大学 3年 58.76

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 135.12

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 135.12
該当選手のレースポイント (C) 177.76

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 9.248

四捨五入 9.25
ペナルティ計算値 9.25

適用ペナルティ 9.25

技術代表 齊藤　克彦

2024-01-08 / 群馬県 鹿沢スノーエリアスキー場　

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

全国・関東高等学校スキー大会東京都予選会

女子ＳＬ本大会

女子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー 　　テクニカルデータ

技術代表 齊藤　克彦

　　コース名 ファースト・セカンド

主審 福永　哲哉

競技委員長 関野　泰之 　　標高差 155m

コース係長 小林　智子 　　全長 680m

スタート審判 村山　健介 　　最大斜度 23%

フィニッシュ審判 笹岡　　聡

ポイント委員 砂井　博光

１本目 　　２本目

コースセッター 関野　泰之 　　コースセッター 稲葉　慎一郎

前走者 -A- 松本龍之介 前走者 -A- 松本龍之介

前走者 -B- 松本眞之介 前走者 -B- 松本眞之介

前走者 -C- 干川鎧司 前走者 -C- 干川鎧司

前走者 -D- 中村心道 前走者 -D- 中村心道

旗門数 56(54) スタート時間 9:41 　　旗門数 58(55) スタート時間 11:51

天候 晴れ 雪質 ハード 　　天候 晴れ 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ気温 -9℃ / -7℃ 　　スタート/フィニッシュ気温 -7℃ / -2℃

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

F=730

順位 ゼッケン SAJ 競技者 １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学　校　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

全国出場 関東出場

全国 関東 1 3 3020025 上條　蓮奈 東京女子学院 3年 49.89 50.52 1:40.41 0.00

全国 関東 2 2 3019015 植松　春香 日大鶴ケ丘 3年 51.06 51.82 1:42.88 17.96

全国 関東 3 7 3022578 清田　華 学習院女子 1年 51.82 52.80 1:44.62 30.61

全国 関東 4 1 3021626 髙橋　未羽 日工大駒場 3年 51.89 52.97 1:44.86 32.35

全国 関東 5 4 3021386 滝内　瑠彩 日工大駒場 2年 52.25 54.19 1:46.44 43.84

全国 関東 6 12 3022566 宇田川　雅 玉川学園 1年 52.72 54.40 1:47.12 48.78

全国 関東 7 11 3022256 喜地　真鈴 都市大等々力 1年 53.66 56.09 1:49.75 67.90

全国 関東 8 6 3022734 小宮　礼乃 法政大学 3年 54.67 55.86 1:50.53 73.57

全国 関東 9 5 3021874 小柳　尭良 法政大学 3年 55.41 56.50 1:51.91 83.61

関東 10 13 3024813 山田　未来 青山学院 2年 58.17 1:00.88 1:59.05 135.52

関東 11 9 3022978 森　きなり 日大鶴ケ丘 3年 58.62 1:00.86 1:59.48 138.64

関東 12 101 3024614 薬師寺　雅 玉川学園 1年 59.23 1:01.11 2:00.34 144.89

関東 13 10 3021900 稲垣　海咲 日大鶴ケ丘 3年 59.53 1:01.13 2:00.66 147.22

関東 14 14 3024612 森田　彩水 玉川学園 1年 1:00.30 1:02.24 2:02.54 160.89

関東 15 102 3024351 牧山　英梨 早実 1年 1:01.22 1:04.22 2:05.44 181.97

関東 16 18 3023616 長尾　日環 大妻 2年 1:01.70 1:03.77 2:05.47 182.19

関東 17 8 3021607 藤田　みどり 日本体育大学荏原2年 56.49 1:12.96 2:09.45 211.13

関東 18 15 3023259 野澤　由紀子 成城学園 2年 1:04.83 1:04.83 2:09.66 212.65

関東 19 103 3025112 横田　佳歩 日大鶴ケ丘 3年 1:03.13 1:06.74 2:09.87 214.18

関東 20 17 3027175 仁杉　文香 成城学園 1年 1:10.06 1:10.59 2:20.65 292.55

関東 21 105 3024627 根木　はるな 日本体育大学荏原3年 1:08.62 1:13.80 2:22.42 305.42

関東 22 104 3023262 佐々木　美悠 法政大学 2年 1:10.20 1:14.21 2:24.41 319.89

関東 23 106 3024663 望月　柊 日大二 3年 1:12.87 1:14.84 2:27.71 343.88

関東 24 108 3025582 篠﨑　聖里 玉川学園 1年 1:13.96 1:14.57 2:28.53 349.84

DID NOT START [1st RUN] 1

114 笠原　妙恵 明大明治 1年

Not Permitted to Start [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

107 3026122 山下　小柚妃 日大鶴ケ丘 2年

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

Not Permitted to Start [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

全国・関東高等学校スキー大会東京都予選会
女子ＳＬ本大会

女子 回転
公式成績表



DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2nd Cut Competiter 10

111 3026797 鈴木　由季 成蹊 1年 1:15.09

113 3027163 上村　陽菜 大妻 2年 1:16.36

115 3026059 礒部　沙和 日大櫻丘 2年 1:16.91

109 3024064 溝口　夏帆 吉祥女子 2年 1:16.96

112 3026700 鈴木　千遥 日大二 1年 1:17.49

110 3024990 滝澤　由莉 明大明治 3年 1:18.63

116 3027076 石野　由眞 成蹊 1年 1:21.85

16 3025113 堀口　あかり 日大鶴ケ丘 3年 1:22.50

117 3026949 山下　真矢 日大鶴ケ丘 1年 1:24.06

118 3027189 林　万理華 成蹊 2年 1:28.06

技術代表 齊藤　克彦

2024-01-08 / 群馬県 鹿沢スノーエリアスキー場　

DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ


